[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от 03.04.2012 г

             №   726
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги
МБУЗ «Районная стоматологическая поликлиника»
В соответствии с решением Тарифной комиссии муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 23 марта 2012 года № 1 администрация  муниципального образования Приморско-Ахтарский район
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить    тарифы    на    платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «Районная стоматологическая поликлиника», согласно приложениям № 1-4.
            2. Управлению делами администрации муниципального   образования   Приморско-Ахтарский район (Гагина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на  официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в разделе «Цены и тарифы» в подразделе «Тарифы на платные услуги в социальной сфере», «Платные услуги предприятий и учреждений сферы здравоохранения».

3. Постановление главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 3 сентября 2008 года № 1628 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги муниципального учреждения здравоохранения Приморско-Ахтарского района «Районная стоматологическая поликлиника» считать   утратившим   силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономического развития Н.А.Оголь.
  5. Постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                          Ю.Н.Пожидаев